
 

 

 
 

Página 1 
 

Estado de Santa Catarina 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Taió - TAIÓPREV 
Concurso Público n.º 01/2019 

ATO 014: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
INDIANARA SEMAN, Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos do Município de Taió - TAIÓPREV, Estado de Santa Catarina, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 3625 de 19 de dezembro de 2012: 

 
CONSIDERANDO que o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Taió - TAIÓPREV, realizou no dia 05 de maio de 2019, as provas do Concurso 
Público n.º 01/2019, destinado ao ingresso no seu quadro permanente; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 
www.nbsprovas.com.br e www.taio.sc.gov.br, no dia 13 de maio de 2019; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Concurso Público n.º 01/2019. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, concernente ao Edital 

n.º 01/2019 tendo em vista a classificação final publicada no dia 13 de maio de 2019, e em 
conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 
Taió/SC, em 13 de maio de 2019. 
 
 

INDIANARA SEMAN 

Diretora Presidente do TAIÓPREV 

 
  



 

 

 
 

Página 2 
 

Estado de Santa Catarina 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Taió - TAIÓPREV 
Concurso Público n.º 01/2019 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 
 

01 - CONTADOR PREVIDENCIÁRIO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC.  POR   MAT   INF   NDCA   ESP  
NOTA 
FINAL  

Classificado 1º 2 ROBERTA LINI NEGHERBON 06/12/1994  0,40   0,40   0,80   1,60   5,10   8,30  

Classificado 2º 14 WALTER AGOSTINHO GOETTEN DE SOUZA 28/08/1959  0,40   0,40   0,60   1,00   3,90   6,30  

Classificado 3º 11 PRISCILA CRISTINY DE ARAUJO SILVA MIRANDA 18/07/1988  0,40   0,20   0,60   1,20   3,60   6,00  
 


